
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

4.2 Cíl práce průměrné nadprůměrné
Posoudit interrater reliabilitu vyšetřovacího setu klinických funkcí pro pacientyx
s roztroušenou sklerózu. x
4.3 Hypotéza x

interrater reliabilitu.
2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující
stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x
adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum:  16.9.2013 PhDr. Kamila Řasová, Ph.D.

výborně

Práce diplomantky je velice přínosná. Diplomankta v ní velmi precizně zpracovala 
teoretickou část - vyšetřovací metody využitlené ve fyzioterapii neurlogicky nemocných 
a metody popisné statistiky. Pracoval se 122 literárními prameny, většinou 
zahraničními. Při realizaci praktické části byla velmi aktivní a dlouhodobě 
spolupracovala s kolegy z Neurologické kliniky. I přesto, že  jen deset lidí bylo ochotno 
se nechat dvakrát vyšetřit, bylo data ukazují, že interrater reliabilita dosahuje u většiny 
testů vysoké hodnoty. Grafické porovnání výsledků vyšetření dvou na sobě nezávislých 
fyzioterapeutek potvrzuje, že naměřená data jsou v dobré shodě. Proč je pro klinickou 
práci důležité oěřovat psychomterické vlastnotsti vyšetřovacích testů? 

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

PhDr. Kamila Řasová, Ph.D.

Bc. Pavla Marková

Cílem této studie bylo vyhodnotit interrater reliabilitu vyšetřovacího setu klinických 
funkcí u pacientů s roztroušenou sklerózu mozkomíšní. 

Interrater reliabilita vyšetřovacího setu klinických funkcí
u pacientů s roztroušenou sklerózou mozkomíšní


